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Uue õppeaasta alguses mõtleme ikka selle üle,
mis meie eesmärk koolina on. Et kool annab
peamiselt akadeemilised teadmised ja oskused,
tundub iseenesestmõistetav, kuid sellest ei
piisa. Laps peab koolis ka terveks jääma ja selle
juures saavad vanemad kaasa aidata. Meie
soovime parendada infovahetust, tugevdada
kogukonnatunnet, mis ei ole eesmärk omaette.
See on tõhusa koostöö alus. 

Epp Kongas, Viljandi Kaare kooli direktor

SEPTEMBRIKUU KUUKIRJAST LEIAB:

"Kogukond on nagu laev, kus igaüks peab lema valmis
tüüri haarama" 

Henrik Ibsen
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VANAVANEMATE FOTONÄITUS NING MIHKLIPÄEVA NUNNUNÄITUS
Septembrikuus oli meie koolis lausa kaks vahvat näitust,
vanavanemate fotonäitus ning Mihklipäeva nunnunäitus.

Täname kõiki õpilasi, vanemaid ja õpetajaid, kes tõid
vanavanemate fotonäituseks ja sügisnunnude näituseks enda

pilte ning valmistasid sügisandidest sügiskompositsioone. 

20. septembril toimus Eriolümpia jooksukross,
mis seekord viidi läbi Tartumaa
Tervisespordikeskuses. Meid esindas
jooksukorssil 7 õpilast. Kõige edukamateks
osutusid Ketu Valli (2. koht), Liisandra Einsoo
(2. koht) ning Janar Kiisma (3. koht). Palju õnne! 

OSALESIME ERIOLÜMPIA JOOKSUKORSSIL
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TERE SÜGIS! 
23. septembril tervitasime sügist laulude, tantsude

ja luuletustega. Õpetaja Ülle ning õpetaja Mai
eestvedamisel toimus minikontsert, kus 2.-6. klassi

õpilased said esitada enda õpitud sügislaule ja
luuletusi.

PAALAJÄRVE JOOKS JA MAAILMAKORISTUSPÄEV
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22. septembril oli meie koolis liikumispäev.   Juba
neljas aasta on meil traditsiooniks osaleda
maailmakoristuspäeval. Sellel aastal käidi

koristamas Paala järve ääres, Valuoja orus ning
lossimägedes. Maailmakoristuspäeva eesmärgiks
on innustada märkama rohkem prügi looduses.

Maailmakoristuspäevast võtavad osa paljud koolid
üle Eesti. Pärast koristamist toimus aga  Paala

järve jooks, mis on samuti juba pikaajaline
traditsioon meie koolis.



SPORDIPÄEV LINNASTAADIONIL

28. septembril toimus meil spordipäev Viljandi
linnastaadionil. Külmast ilmast hoolimata oli uhkel
ja suurel staadionil sporti teha väga mõnus.

TULE
 ÕPILASESINDUSSE!



  KAARE KOOLI HUVIRINGIDKAARE KOOLI HUVIRINGID
SELLEL ÕPPEAASTALSELLEL ÕPPEAASTAL



Rohkem infot ringide kohta saab
huvijuhilt või ringijuhendajalt.
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Kõikide sündmuste kohta saad

täpsemat infot stuudiumi kalendrist.
 

 

Külla tuleb näitleja ja kirjanik Kadri Lepp.
Tegevused toimuvad II ja III tunni ajal. 

Kooli spordisaalis. Kell 14.00- 15.30 

4.-9. klassidele. III ja IV söögivahetunni ajal
aulas. 

Tule kuula muusikat ja võta osa kandle
õpitoast II, III ja IV vahetunni ajal kooli

fuajees ja aulas.
Täpse päevakava leiad stuudiumist.


